ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1632/UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày  21 tháng 4 năm 2023

V/v đề nghị tiếp sóng truyền hình trực tiếp
Khai mạc năm du lịch tỉnh Tuyên Quang năm 2023

và trao “Giải thưởng phong cảnh thành phố Châu Á”
năm 2022 cho “Công trình Quảng trường

Nguyễn Tất Thành - Tinh hoa của núi rừng”

Kính gửi:
 - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố;

 - Đài Truyền hình Kỹ thuật số VTC;

 - Truyền hình Đài Tiếng nói Việt Nam (VOVTV).

Năm 2023, tỉnh Tuyên Quang tổ chức Chương trình Khai mạc năm du

lịch tỉnh Tuyên Quang. Đây là dịp để tỉnh Tuyên Quang giới thiệu, quảng bá các

giá trị di sản văn hoá, tài nguyên, sản phẩm du lịch và tiềm năng, lợi thế phát

triển du lịch của tỉnh; qua đó góp phần thúc đẩy, phục hồi, phát triển du lịch, thu

hút đông đảo du khách trong nước, quốc tế cũng như các nhà đầu tư đến với

Tuyên Quang.

Cùng dịp này, tỉnh Tuyên Quang tổ chức trao “Giải thưởng phong cảnh

thành phố Châu Á” năm 2022 cho “Công trình Quảng trường Nguyễn Tất Thành -

Tinh hoa của núi rừng”.

Để góp phần thực hiện tốt công tác tuyên truyền, quảng bá đến đông đảo

khán giả, công chúng của cả nước, Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang trân
trọng đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố, Đài Truyền hình Kỹ thuật

số VTC và Truyền hình Đài Tiếng nói Việt Nam (VOVTV) quan tâm, chỉ đạo
các cơ quan báo, đài địa phương hỗ trợ công tác tuyên truyền, quảng bá về sự
kiện, đồng thời chỉ đạo Đài Phát thanh và Truyền hình địa phương tiếp sóng

truyền hình trực tiếp Chương trình Khai mạc năm du lịch tỉnh Tuyên Quang
năm 2023 và trao “Giải thưởng phong cảnh thành phố Châu Á” năm 2022

cho “Công trình Quảng trường Nguyễn Tất Thành - Tinh hoa của núi rừng”,
cụ thể:

Thời gian: Từ 20h00', ngày 28/4/2022 (thứ Sáu).

Địa điểm: Quảng trường Nguyễn Tất Thành, thành phố Tuyên Quang.

Kênh phát sóng: TTV, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang.

Thông số kỹ thuật thu tín hiệu TTVHD: Vệ tinh Vinasat1 132oE; tần số

thu: 11472 Mhz; phân cực: H; Symbol rate: 23200 Ksym/s, FEC ¾

2

(Đầu mối liên hệ: Đồng chí Phạm Hồng Phương, Trưởng phòng Biên tập,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang, số điện thoại: 0913.636.989;

Đồng chí Nguyễn Quang Mạnh, Trưởng phòng Truyền dẫn phát sóng, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang, số điện thoại: 0989.665.894).

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân

các tỉnh, thành phố và các Đài, Kênh truyền hình quan tâm, phối hợp giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;      (báo cáo)
- Các PCT UBND tỉnh;
- Đài PTTH tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng;
- Lưu VT, THCBKS (T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:34:27+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ngô Mạnh Hùng<hungvphdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:34:38+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!